
  

UCHWAŁA NR XLIV/179/18 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754 t.j.) na wniosek Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie, Rada Miasta Wysokie 

Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/172/18 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta Wysokie 

Mazowieckie na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1604) nadaje się nową treść  

§ 6 w brzmieniu: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty”. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/172/18 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta 

Wysokie Mazowieckie na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1604) wprowadza się zmianę 

polegającą na nadaniu nowej treści w zapisie dotyczącym granic okręgu nr 14 w brzmieniu: 

„ulice: Armii Krajowej bloki Nr 2, 4, 6, 8, Jagiellońska blok Nr 26D, Ludowa bloki Nr 48, 52, 54”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Na ustalenia Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Łomży. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Sokolik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2183


		2018-05-08T09:36:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




